המאשימה על ידי ב"כ עו"ד שירה קניטל, עו"ד אביעד דוויק וגב'
סמדר טובי, מתמחה.

נגד
מחמד אבו ריאלה (עציר)

הנאשמים על ידי ב"כ עו"ד מוחמד מחמוד

גזר דין

רקע

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירה של השתתפות בהתפרעות לפי
בנסיבות ניסיון תקיפת שוטרים ובעבירה של "החוק") (להלן: סעיף 152 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977

מחמירות לפי סעיף 274(1)+ (2)+ (3) בצירוף סעיף 25 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 21.3.16 בסמוך לשעה 17:00 או 18:00 כאשר הנאשם היה
בדרכו לביתו בעיסוויה, בשכונת "אל מדארס" אירעה התפרעות של כ- 20 אנשים, חלקם היו רעולי פנים
(להלן: מג"ב שוטרי לעבר אבנים יידו המתפרעים בהתאמה).

הנאשם.

23. אשר על כן, אני גוזרת על הנאשם את העונשים כדלהלן:

א. 8 חודשי מאסר אשר ירוצו מיום מעצרו, 5.4.16.

ב. 6 חודשי מאסר. הנאשם לא ירצה עונש זה, אלא אם יעבור בתוך
שנתיים מיום שחרורו על עבירה לפי סעיף 274 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ג. 3 חודשי מאסר, הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור בתוך
שנתיים מיום שחרורו על עבירה לפי סעיף 152 או 273 לחוק העונשין התשל"ז-1977.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשע"ז, 27 אוקטובר 2016, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.